
Zarządzenie Nr 12/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 21 stycznia 2013r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  wniosków  o  udzielenie  dotacji  na  sfinansowanie  prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i ust.  2 pkt 2 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
IV/15/2006 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 
2007r. Nr 256 poz.1703 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

2. Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są:
            - Ogłoszenie o naborze wniosków – załącznik nr 1
            - Wniosek o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
               lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  –          
               załącznik nr 2 
            -  Umowa – projekt – załącznik nr 3

§ 2

Ustalam termin składania wniosków do dnia 4 marca 2013r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2013r.


